
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Ústecký
konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 044
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 044
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 637 155
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 179 250
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 179 029
Celkový počet platných hlasů 176 934

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
SPD, Trikolora a PRO

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Foldyna 5 4831 164
Ivana Turková 1 5982 6057
Dominik Hanko 7283 245
Zdeněk Kettner 7194 350
Jarmila Fuchsová 5115 445
Zdeněk Vaňkát 1716 547

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 8
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Oldřich Bubeníček 2 6671 171
Jaroslav Komínek 1 7232 349
Radek Scherfer 4183 249
Zdeněk Matouš 3584 460
Radek Belej 6435 549

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Richard Brabec 6 7721 1358
Tomáš Kirbs 2 0542 239
Radim Laibl 2 2203 343
Jindra Zalabáková 1 5154 454
Vlastimil Skála 1 1815 553
Zdeněk Plecitý 9176 661
Jiří Fedoriška 6237 752

Strana 1 z 15



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Kohoutek 1 3738 841
Jiří Valenta 6559 951
Martin Blažek 40610 1054
Lubomír Veselka 66011 1146
Berenika Peštová 2 47412 1253
Marek Kocánek 63513 1440
Miroslav Novotný 57014 1554
Jaromír Kubelka 51415 1653
Petr Nedvědický 1 69216 1769
Jiří Štábl 1 73617 1839
Milan Rychtařík 1 24218 1952
Pavel Tůma 53319 2039
Patricie Prokešová 90020 2131
Jiří Anděl 1 50621 2266
Jan Kuzma 71722 2357
Jiří Horák 48423 2434
Jiří Řezníček 84924 2560
Jiří Šruma 43325 2640
Pavla Tomášová 57126 2755

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 44
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Papajanovský 3 7671 129
Zbyněk Linhart 1 8212 1255
Robert Holec 1 5583 235
Miroslava Bechyňová 8004 351
Petr Drobný 3525 451
Milan Šťovíček 5566 566
Daniel Černý 7247 651

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 59
LEPŠÍ SEVER

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Paparega 2 0221 143
Yveta Tomková 1 4202 250
Marek Hrvol 1 0453 536
Karel Lipmann 3644 361

Strana 2 z 15



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 85
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kulhánek 1 9401 162
Iva Dvořáková 6402 248
Tomáš Rieger 4683 350
Jan Růžička 8824 435
Jiří Sucharda 2335 560
Helena Fadrhonsová 2226 640
Marcel Kollmann 2527 753

Strana 3 z 15



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
SPD, Trikolora a PRO

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

David Kočiš 2561 637
Tomáš Jelínek 6022 758
Miroslav Vacek 4103 845
David Sekera 3324 954
Jan Vagaši 1045 1061
Dana Fábryová 2276 1164
Vladimír Růžička 5657 1261
Petr Krause 2698 1344
Ivana Posch 2279 1449
Renáta Císařová 16110 1555
Klára Smetanová 14811 1633
René Hladík 15012 1768
Jaroslav Kohout 16113 1853
Miroslav Červenka 24414 1968
Alexandr Straka 18915 2060
Ilja Baudyš 32016 2171
Jan Zahradníček 18517 2248
Michal Mohr 13918 2352
Michal Kolář 6719 2453
Magda Jašková 19420 2544
Viktor Fürst 6621 2667
Alice Hartmanová 13022 2752
Ladislav Alinče 7223 2854
František Podroužek 10524 2942
Petr Hoke 8725 3043
Jan Novotný 10626 3149
Ladislav Roflík 5027 3253
Marcel Ševčík 9728 3333
Patricie Junková 10929 3431
Lukáš Pata 29330 3543
Miroslav Macháč 3231 3652
Michal Varga 4832 3760
Vladislav Hrbáček 7633 3846
Tomáš Heller 9134 3938
Ladislav Kytka 61935 4046
Jiří Fišer 8236 4153
Božena Grohmannová 2537 4258
Karel Matějovský 9338 4346
Pavel Draský 7939 4436
Jaroslav Sušický 4140 4568
Pavel Beránek 10141 4657
Jiří Mareš 5242 4756
Šárka Bartošová 5443 4856
Jana Trousilová 3344 4937

Strana 4 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Hájek 2545 5076
Andrea Kuchtová 2446 5133
Tomáš Winkelhöfer 6047 5254
Lada Lacinová 3748 5334
Jaroslav Paroha 4549 5457
Milan Novotný 2450 5575
Markéta Hlavová 2751 5646
Ilona Šímová 2352 5757
Martin Blažek 2453 5847
Šimon Henzl 7554 5920

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 8
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Jurčák 881 651
Tomáš Zíka 4702 751
Jaroslav Sykáček 1833 865
Petr Kubeš 4404 935
Jan Mareš 1385 1065
Jaroslava Šamsová 1266 1173
Karel Rouček 817 1260
Radek Černý 4468 1352
Antonín Meder 369 1450
Milan Belej 18510 1554
Karel Zavadil 6611 1630
Martin Krákora 19312 1741
Lukáš Přikryl 19313 1839
Pavel Csonka 24114 1959
Jana Honsová 14015 2058
Marcel Běhounek 7116 2149
Jan Janeček 16517 2241
Eva Kyjovská 6618 2355
Václav Beneš 18019 2471
Tomáš Ryšánek 6920 2560
Pavel Váňo 7721 2639
Jaroslav Horák 7922 2746
Jaroslav Doležal 15823 2846
Aleš Padrta 5724 2970
Jan Skalický 30625 3059
Vladimír Emingr 14826 3167
Marta Hartmannová 12627 3250
Hana Mottlová 6528 3330
Ondřej Vašata 18129 3424
Zbyněk Šimbera 7930 3560
Petra Koníčková 23531 3648
Jana Lukešová 2632 3759

Strana 5 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloslav Buldra 8833 3866
Petr Kollár 3534 3953
Jaroslava Kamarytová Vršitá 12235 4036
Olga Krátká 10236 4144
Petr Bureš 26037 4247
Zdeněk Hrdina 3238 4365
Lukáš Brázda 5139 4434
Martin Šanda 5040 4548
František Minárik 5541 4658
Marek Hudský 5442 4749
Vendula Adamcová 11643 4849
Karel Honzl 4544 4968
Bohumil Moravec 11245 5036
Pavel Sinko 3846 5181
Hana Šimková 4147 5254
Václav Šanda 2548 5358
Martin Mejstřík 8749 5437
Václav Křeček 1050 5578
Jiří Hlinka 4051 5667
Marek Kalanin 4452 5761
Pavel Vodseďálek 10253 5840
Václav Homolka 11154 5969
Kateřina Hrubá 9355 6033

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marian Čapek 4111 2848
Miroslav Matějka 7022 2948
Pavel Elias 4933 3071
Pavel Nocar 5914 3140
Zuzana Schwarz Bařtipánová 7945 3246
Josef Nechanický 4776 3347
Zuzana Hořínková Kawanová 4947 3442
Alena Vaněčková 4118 3561
Kateřina Mazánková 4149 3654
Jiří Touška 44610 3763
Václav Jugl 53311 3842
Kateřina Zimmermannová 65812 3946
Jiří Adámek 86213 4039
Tomáš Vlach 55914 4135
Renata Vítová 21615 4249
Petra Troníčková 45916 4348
Jan Sklenář 64917 4456
Lenka Minaříková 53718 4548
Jaroslava Puntová 58419 4666

Strana 6 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Fousek 19620 4732
Pavel Peterka 59221 4835
Vladimír Šuma 60322 4953
Jana Demjanová 55523 5051
Kamila Bláhová 1 03724 5148
Tomáš Klimeš 33325 5256
Milan Petrilák 38326 5364
Martin Pala 20727 5442
Eva Fialová 44628 5542
Adolf Vítů 23429 5654
František Neumann 21330 5752
Jaroslav Novák 13831 5871
Přemysl Živný 29332 5956
Josef Hodina 46033 6049

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 44
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Václav Červín 3051 754
Pavel Svoboda 9742 849
Vojtěch Marvan 3923 937
Radomír Volek 1734 1052
Ondřej Smíšek 6085 1145
Michal Ševcovic 4106 1359
Marcela Soukupová 2077 1456
Jakub Houška 7958 1542
Lada Rejšková 2049 1639
David Cihlář 62410 1747
Štefan Drozd 48411 1859
Klára Pohanková 18112 1937
Petr Liška 35813 2054
Jiří Záhorčák 4314 2138
Martin Pošta 69115 2238
Michal Žalud 21716 2346
Luděk Pěnkava 11717 2453
Naděžda Štětinová 8518 2550
Petr Kůstka 15019 2656
Tomáš Procházka 6920 2759
Tomáš Kupec 14921 2845
Vlastimír Volín 2822 2959
Petr Lenc 9723 3061
Milan Čapek 10124 3154
Jan Šimek 52825 3253
Radek Jankura 5226 3349
Antonín Herzán 11527 3453
Soňa Čechová 11628 3558

Strana 7 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Vejvalka 3629 3652
Zdeněk Machala 17830 3762
Štěpán Šetek 16531 3834
Richard Matiašek 13632 3942
Ivana Schettlová 5833 4059
Tomáš Trávníček 5234 4142
Jindřich Jurajda 35935 4234
Justýna Mauleová 11336 4322
Walter Oberländer 8537 4442
Martin Tojnar 5638 4556
Jiří Horčička 3139 4662
Ladislav Růžička 4440 4740
Zdeněk Černý 30941 4846
Lukáš Pakosta 6842 4948
Petr Hybner 14043 5052
Lucie Kaftanová 5344 5149
Petr Dušánek 6245 5255
Zdeněk Hadrava 4546 5358
Tran Van Sang 3447 5539
Patrik Mészáros 5648 5623
Zdeněk Antoš 3249 5759
Petr Pastor 3450 5832
Martin Šlechta 8751 5925
Jan Kolář 58452 6055

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 59
LEPŠÍ SEVER

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Andrt 3361 446
Jan Havlíček 1262 645
Ivan Teuber 2993 753
Jiří Madar 4424 865
Miloš Malý 1075 941
František Lukeš 1736 1041
Václav Zahradníček 3167 1156
František Rybka 1438 1231
Václav Oršuliak 489 1347
Jan Micka 15510 1464
Luděk Babka 12011 1547
Patrik Christian Cmorej 24712 1641
Jiří Železný 16113 1750
David Kádner 10114 1847
Roman Brand 35315 1960
Martin Mata 13516 2041
Šárka Pravdová 9317 2137
Michaela Kysilková 3518 2235

Strana 8 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Hofman 5419 2341
Milan Váňa 4420 2460
Petr Valenta 13721 2555
Lenka Vonka Černá 18222 2650
Josef Pešek 5623 2751
Lukáš Bednařík 13124 2845
Marek Drtil 10125 2932
Václav Šulík 4726 3048
Vlastimil Vozka 19227 3170
Vítězslav Daniš 8828 3230
Lukáš Konečný 21729 3346
Miroslav Přikryl 5330 3466
Jaroslav Hrvol 37431 3539
Gabriela Hrušková 7832 3653
Daniel Dunovský 9533 3750
Boris Liška 2634 3848
Lucie Vokurková 11935 3940
Lukáš Znojemský 4436 4044
Olga Šrůtová 7537 4146
Jiří Kratochvíl 2738 4255
Zbyněk Jakš 10039 4355
Alois Malý 3340 4479
Zdeněk Stárek 23241 4540
Tiep Luu Danh 5442 4627
Jan Dorant 7443 4745
Zdeněk Grus 16544 4847
Ilona Němečková 1045 4963
Josef Dvořák 2746 5049
Jaroslav Procházka 1947 5152
Ondřej Málek 6048 5238
Tomáš Pokorný 1649 5338
Věra Šťastná 3050 5457
Jan Zabystřan 4251 5557
Jiří Musil 3352 5642
Zdeněk Drozda 3353 5746

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 85
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Kubš 2131 844
Pavlína Kodytková 3052 944
Radek Reindl 2813 1053
Zdenka Vachková 3514 1145
Dana Havlátková Jurštaková 1725 1263
Michal Šidák 2316 1354
Jiří Skřivánek 3557 1435

Strana 9 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marcela Dvořáková 1428 1552
Jiří Kalous 769 1648
Helena Zemánková Týřová 7410 1750
Jan Železný 6511 1842
Pavel Kašpar 8312 1949
Jakub Ozaňák 11513 2036
Jan Dvořák 4114 2149
Jiří Čečrle 13415 2225
Pavlína Hapštáková 6416 2353
Patrik Zeman 7617 2430
Václav Panovský 5618 2523
Ondřej Soukup 30919 2641
David Podéšť 6420 2737
Jan Losenický 36921 2849
Michael Lyer 3222 2925
Olga Jetelová 4023 3041
Jiří Kašpar 17424 3130
Zdeňka Marie Čerkasov 17025 3247
Jan Kmínek 10126 3327
Michal Burda 5227 3454
Petr Hellmich 9228 3553
Nicole Školková 5529 3638
Veronika Kubalová 4730 3749
Roman Smoleňák 8031 3858
Zdeněk Kutner 7532 3964
Miroslav Jeništa 3033 4060
Antonín Štěpanovský 19334 4130
Jaroslava Kománková 3735 4252
Vladimír Šoltys 2236 4373
Bohuslav Hoffman 2737 4445
Petr Šíla 29538 4530
Marie Žáčková 4939 4645
Rostislav Donát 5540 4755
Bohumil Kurka 13341 4861
Zbyněk Novák 15742 4940
Alena Benešová 17243 5048
Roland Hase 2844 5154
Lukáš Korbel 13645 5240
Libor Turek 7446 5353
Hynek Hanza 48247 5446
Alexandr Vondra 87548 5563
David Leitermann 5649 5649
Aleša Kymličková 5650 5766
Josef Marcel 7751 5845
Jan Pešek 6052 5927
Michal Vais 5753 6031

Strana 10 z 15



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

18:36 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Nikola Jahodová Rennerová

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 11 z 15



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů
ČSSD – ČISTÝ KRAJ 0,534 953
SPD, Trikolora a PRO 10,447 18 489
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS 7,948 14 052
Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,4815 852
PŘÍSAHA občanské hnutí 1,8316 3 245
Česká pirátská strana 3,0621 5 417
HLAS Regionů 1,9826 3 520
SVOBODNÍ A ŠVÝCARSKÁ DEMOKRACIE 0,2932 525
LEPŠÍ ŽIVOT PRO LIDI - minimální MZDA 70.000 Kč, minimální DŮCHOD
50.000 Kč, ZRUŠENÍ daně z nemovitostí, ZDARMA krajská veřejná doprava pro
obyvatele kraje, ZDARMA internet pro obyvatele kraje, ZDARMA domovy pro
seniory pro obyvatele kraje a navýšení jejich kapacit o 300 %, MASIVNÍ
výstavba dostupného bydlení pro obyvatele kraje, návrat cen ENERGIÍ na ceny z
roku 2019, v obchodech ZBOŽÍ nejvyšší kvality za ceny dostupné pro každého,
STOP válce

0,3933 697

ANO 2011 39,4739 69 839
Spojenci pro kraj 4,0142 7 112
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ 11,9444 21 126
LEPŠÍ SEVER 6,6359 11 733
Občanská demokratická strana 10,9485 19 374

18:36 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Nikola Jahodová Rennerová

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 12 z 15



Příloha č. 2

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Ústecký

SPD, Trikolora a PRO7
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS8
ANO 201139
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ44
LEPŠÍ SEVER59
Občanská demokratická strana85

18:36 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Nikola Jahodová Rennerová

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 13 z 15



Příloha č. 3

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Ústecký

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

55
55

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
ANO 20111 3949 182,40
ANO 20112 3934 919,50
ANO 20113 3923 279,67
ANO 20114 3917 459,75
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ5 4414 877,47
ANO 20116 3913 967,80
Občanská demokratická strana7 8513 643,67
SPD, Trikolora a PRO8 713 020,43
ANO 20119 3911 639,84
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ10 4410 563,00
ANO 201111 399 977,00
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS12 89 895,78
Občanská demokratická strana13 859 687,00
SPD, Trikolora a PRO14 79 244,50
ANO 201115 398 729,88
LEPŠÍ SEVER16 598 262,68
ANO 201117 397 759,89
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ18 447 042,00
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS19 87 026,00
ANO 201120 396 983,90
Občanská demokratická strana21 856 458,00
ANO 201122 396 349,00
SPD, Trikolora a PRO23 76 163,00
LEPŠÍ SEVER24 595 866,50
ANO 201125 395 819,92
ANO 201126 395 372,24
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ27 445 281,50
ANO 201128 394 988,50
Občanská demokratická strana29 854 843,50
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS30 84 684,00
ANO 201131 394 655,94
SPD, Trikolora a PRO32 74 622,25
ANO 201133 394 364,94
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ34 444 225,20
ANO 201135 394 108,18

Strana 14 z 15



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
LEPŠÍ SEVER36 593 911,00
ANO 201137 393 879,95
Občanská demokratická strana38 853 874,80
SPD, Trikolora a PRO39 73 697,80
ANO 201140 393 675,74
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ41 443 521,00
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS42 83 513,00
ANO 201143 393 491,95
ANO 201144 393 325,67
Občanská demokratická strana45 853 229,00
ANO 201146 393 174,50
SPD, Trikolora a PRO47 73 081,50
ANO 201148 393 036,48
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ49 443 018,00
LEPŠÍ SEVER50 592 933,25
ANO 201151 392 909,96
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS52 82 810,40
ANO 201153 392 793,56
Občanská demokratická strana54 852 767,72
ANO 201155 392 686,12

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů
SPD, Trikolora a PRO 10,917 6
STAČILO! v Ústeckém kraji – KSČM, SOCDEM, ČSNS 9,098 5
ANO 2011 47,2739 26
STAROSTOVÉ PRO ÚSTECKÝ KRAJ 12,7344 7
LEPŠÍ SEVER 7,2759 4
Občanská demokratická strana 12,7385 7

18:36 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Nikola Jahodová Rennerová

Ing. Roman Bechtold

Ing. Květoslava Milerová

Strana 15 z 15


